
令和 7年 7月 29日 

 

介護サービス相談員派遣等事業 

市区町村事務局 担当課  御中 

 

特定非営利活動法人地域共生政策自治体連携機構 

介護サービス相談･地域づくり連絡会 

代表  菅原 弘子 

（公印省略） 

 

 

事務局担当者研修 変更について 
 
 

平素よりご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、令和 7年 9月 4日に予定しておりました 「事務局担当者研修」 につきまして、 

研修のあり方や開催内容を見直し、今年度より 「介護サービス相談員派遣等事業説明会」 

として、以下の内容で開催予定です。 

 

【開催概要（予定）】   

① 介護サービス相談員派遣等事業未実施自治体も参加可能 

② 参加費：無料   

③ 開催方法：オンライン配信（会場での開催はございません） 

 

日程およびプログラム等につきましては現在調整中ですので、 詳細が決まり次第、改め

て正式なご案内を差し上げます。 

 

関係者の皆様には、既に日程等をご調整いただいているところ、ご迷惑をおかけすること

となり大変恐縮ではございますが、何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 

まずは書面にてご案内申し上げます。 

 

 

 

 

 

【お問い合わせ】 

介護サービス相談･地域づくり連絡会（担当：平良） 

〒162-0843 東京都新宿区市谷田町2-7-15 市ヶ谷クロスプレイス4階 

TEL03-3266-9340 / FAX03-3266-0223 / E-Mail: sodanin@net.email.ne.jp 


